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Indukcija

sevanje!
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Indukcija- Oliver Heaviside
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Indukcija- Oliver Heaviside
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Indukcija - vzporedna vodnika
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Indukcija - vzporedna vodnika
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Indukcija - vzporedna vodnika
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Indukcija - vzporedna vodnika
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Indukcija - vzporedna vodnika
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Indukcija - vzporedna vodnika
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Indukcija-ovoj
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Indukcija-tuljava
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Indukcija-zanka
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Indukcija-zanka
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Indukcija-zanka
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Indukcija-zanka

Vpliv faze
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EMC-kakovost izhodne napetosti

PRIMERI
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EMC-kakovost izhodne napetosti

Osnovni načrt
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Primeri izhodnih napetosti
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Primeri izhodnih napetosti
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Primeri izhodnih napetosti
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Primeri izhodnih napetosti
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EMC-gradniki

GRADNIKI
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Gradniki
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Gradniki

10
02

10
03

10
04

10
05

10
06

10
07

10
08

10
09

10
10

-120

-100

-80

-60

-40

-20

0

20

40

H
 [d

B
]

H
idealna



44

Gradniki-tuljave

Podatki:
●Nazivna induktivnost
●Tok nasičenja (Isat)

●RMS tok (IRMS)
●Upornost
●Resonančna frekvenca
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Gradniki-tuljave
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Gradniki-tuljave
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Gradniki-kondenzatorji

Podatki:
●Nazivna kapacitivnost (?)
●Nazivna napetost
●RMS tok (IRMS)
●Upornost
●Resonančna frekvenca (redko podana)
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Gradniki-kondenzatorji
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Gradniki-kondenzatorji

L= 1

(2π f r)
2C
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Gradniki-kondenzatorji
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Gradniki-kondenzatorji
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Gradniki-kondenzatorji



54

Gradniki- izhodno sito
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Gradniki- izhodno sito
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Gradniki- izhodno sito
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EMC-izvor sevalnih motenj

IZVOR 
SEVALNIH
MOTENJ
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Gradniki- izvor sevalnih motenj
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Gradniki- izvor sevalnih motenj



61

Gradniki- izvor sevalnih motenj
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Gradniki- izvor sevalnih motenj
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Gradniki- izvor sevalnih motenj
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Gradniki- izvor sevalnih motenj
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Gradniki- izvor sevalnih motenj
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Gradniki- izvor sevalnih motenj
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Gradniki- izvor sevalnih motenj

U i=−
d ϕ

dt
=−

d
dt∫B dA

dA
dt

≠konst ! !



68

Gradniki-zaščita tranzistorjev
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Gradniki-zaščita tranzistorjev
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Gradniki-zaščita tranzistorjev

U najv=I najv⋅√ L pC p
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Gradniki-zaščita tranzistorjev

Nihanje!
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Gradniki-zaščita tranzistorjev
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Unotisto!
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